
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1331//ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13776192 1304685 Бадризлов Єгор Олександрович

54776930 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168169 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

146,481

1



2 13962957 1304685 Жовчак Марина Максимівна

54639324 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128622 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

130,630

3 14192268 1304685 Співак Дар`я Вадимівна

54823278 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106647 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

155,320

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13604342 1295200 183-9212628 Анна Володимирівна
54469236 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162300 Авіаційна 
логістика

156,640

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13490571 1351281 Сліпачук Дмитро Владиславович
54846319 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290136 Логістика 149,667

2 13844688 1351281 183-9157287 Діана Анатоліївна
54795924 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141375 Логістика 134,208

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13558228 1354979 Андрусенко Богдана Олександрівна

54791811 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114658 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

158,133

2 13792779 1354979 183-9131087 Сніжана Анатоліївна

54766424 XE 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009239 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

137,200

5



3 13904952 1354979 Бала Олександра Олександрівна

53818833 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096269 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

146,231

4 14093751 1354979 Батютенко Олег Юрійович

54752568 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218201 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

150,733

5 13853860 1354979 Боловінцева Христина Олександрівна

54613008 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124200 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

151,333

6 13697191 1354979 Бублик Вікторія Максимівна

54813456 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073738 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,000

7 13664821 1354979 Голубкова Анастасія Едуардівна

54582983 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090551 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

144,000

8 13822782 1354979 Канівець Кіра Русланівна

54746932 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173014 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

149,667

9 13866857 1354979 Кропивницька Яна Вікторівна

54450582 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168764 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

141,833

10 14205939 1354979 Лучай Вікторія Миколаївна

54455516 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087470 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

149,833

6



11 13434320 1354979 Мазуренко Ольга Олександрівна

54628538 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106758 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

157,200

12 13919601 1354979 Майструк Софія Сергіївна

54803203 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106861 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,733

13 13620058 1354979 Острянин Анастасія Олександрівна

54721887 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241604 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

144,417

14 13864509 1354979 Покровська Яна Сергіївна

54664943 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226423 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

156,000

15 13750712 1354979 Поліщук Євгеній Олегович

54940691 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135025 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

151,133

16 13715519 1354979 Прокопенко Альона Валеріївна

54405253 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085432 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

157,400

17 13410017 1354979 Савойська Анна Євгенівна

54691927 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165258 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

147,600

18 13658509 1354979 Семанів Аліна Сергіївна

55056397 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077366 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

146,167

7



19 13794015 1354979 Удовіченко Кіра Володимирівна

54718417 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137151 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

141,333

20 13841055 1354979 Шаповалова Анастасія Юріївна

54590562 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037217 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

156,000

21 14165248 1354979 Шевченко Сергій Вікторович

43371527 KB 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0128417 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

145,250

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13783371 1355032 Бавровська Валерія Ігорівна

54776048 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054733 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

161,800

2 14078020 1355032 Башта Анастасія Олександрівна

54934582 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234356 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

158,933

9



3 13842721 1355032 Галушко Валерія Василівна

54908720 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089395 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

143,083

4 13852100 1355032 Голоцван Ірина Юріївна

54482587 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251159 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

141,667

5 14027775 1355032 Гринько Богдан Юрійович

55036851 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128868 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

148,467

6 13590989 1355032 Долгих Григорій Олександрович

55038454 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042197 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

180,667

7 13666878 1355032 Дячук Анна Борисівна

54437001 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126121 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,800

8 14090521 1355032 Кириленко Денис Андрійович

54810070 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166184 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,917

9 13492931 1355032 Мельник Анна Олегівна

54792903 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103911 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,000

10 14203559 1355032 Назаренко Кіріл Вадимович

54813043 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261853 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,933

10



11 13810694 1355032 Нартова Яна Андріївна

54594679 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059941 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,000

12 13953646 1355032 Носач Євгеній Максимович

54836382 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277272 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,067

13 14140769 1355032 Петухова Анастасія Павлівна

54823230 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094779 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

160,000

14 13579392 1355032 Понкратова Софія Михайлівна

54869652 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001056 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

162,067

15 13936936 1355032 Попова Марія Андріївна

54700830 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226470 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

160,733

16 14071804 1355032 Романенко Анна Станіславівна

54807635 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056120 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

167,167

17 14214557 1355032 Рясна Ярослава Сергіївна

54828094 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013402 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

146,083

18 13849327 1355032 Семенюк Кирило Сергійович

54934367 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199397 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

149,600

11



19 13903561 1355032 Сергієнко Каріна Олександрівна

54612888 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009982 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,750

20 14054693 1355032 Тихенко Юрій Анатолійович

002336 AP 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312930 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,583

21 13809555 1355032 Фомкіна Анастасія Дмитрівна

55061821 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079063 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,533

22 14069870 1355032 Хоменко Антон Олександрович

54636011 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223082 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

157,750

23 14192673 1355032 Чапайкіна Анна Вікторівна

55046438 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185232 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

149,833

24 13779514 1355032 Чмир Данило Миколайович

54591474 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137841 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,250

25 14012661 1355032 Шевченко Альбіна Андріївна

54475533 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241167 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

143,600

26 14185303 1355032 Шепелюк Артем Олександрович

54591512 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107118 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

155,667

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1331//ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14120602 1355033 Безпальків Корнелія Юліанівна
54986851 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257850 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,267

2 13886030 1355033 Гудзь Марія Павлівна
54445734 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046941 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,400

3 13862008 1355033 Дейнека Софія Олександрівна
54594965 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092389 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,133

13



4 13806083 1355033 Денисенко Олександр Володимирови
ч

54590673 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032660 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

148,400

5 14097780 1355033 Завгородній Максим Сергійович
54933679 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126347 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,600

6 14087310 1355033 Кирилаш Данило Вікторович
55046650 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172270 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,250

7 13776680 1355033 Кожанов Іван Костянтинович
54747179 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029446 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

165,800

8 13860349 1355033 Козленко Ілля Олександрович
54708616 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019324 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

150,533

9 14125444 1355033 Костельняк Віталіна Олегівна
54446088 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067854 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

164,400

10 13800859 1355033 Красюк Дмитро Олегович
54406950 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139560 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

161,667

11 13570949 1355033 Ліпковська Марія Андріївна
54377258 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077165 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

163,667

12 13947738 1355033 Міцкевич Артем Олександрович
54774972 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105471 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

166,933

14



13 13974035 1355033 Ніколаєнко Анастасія Юріївна
54417264 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137358 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

148,467

14 14028641 1355033 Оксамитна Катерина Олександрівна
54935057 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039988 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,667

15 13506127 1355033 Павленко Ірина Євгенівна
54564861 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130061 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

170,133

16 13761748 1355033 Присяжнюк Богдан Сергійович
54746722 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029522 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,933

17 13642399 1355033 Приходько Антон Сергійович
54929511 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064117 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,867

18 13455468 1355033 183-9097017 Арина Віталіївна
54724885 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166619 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

145,800

19 13745647 1355033 Салій Варвара Василівна
54837258 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150686 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,583

20 13637374 1355033 Северин Дар`я Олександрівна
55066263 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121739 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

165,067

21 14171938 1355033 Сидорук Владислава Володимирівна
54395118 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070267 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,083

15



22 14182566 1355033 Сидорук Ірина Іванівна
54395113 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071683 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

149,500

23 14081012 1355033 Стадний Денис Геннадійович
54933352 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025330 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

158,400

24 14121091 1355033 Циба Іван Станіславович
54406513 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257625 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

159,917

25 14085308 1355033 Ципан Олександра Романівна
54901442 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207117 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,400

26 14161082 1355033 Черноусова Анна Олександрівна
54804142 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019878 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

162,533

27 13599412 1355033 Чубенко Ірина Анатоліївна
54664366 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063417 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,733

28 14205587 1355033 Шепелюк Гліб Вікторович
54591515 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106108 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

149,667

29 13990954 1355033 Шостак Анастасія Олександрівна
54891647 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172928 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

155,167

30 13592846 1355033 Шутішина Анастасія Олександрівна
54935103 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029902 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

181,533

16


